
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

41

50

111

14

586

925

49

413

9

914

229

146

118

Name

LUCIANO DE OLIVEIRA

NILSON TECILLA

ALEX CAVALCA

RENAN COLDEBELLA

RENATO LEHMKUHL

ELISEU GLANERT

ROGERIO SCHMITT

LAWRENCE TASCA

FABRICIO FARINA

LUCIANO LUIZ FARIAS

RODRIGO KNOLL

ROGER DA SILVA

GILDO MASSOCCO

Laps

15

15

15

15

15

15

15

15

13

13

8

4

1

Diff

1.458

26.384

33.532

36.447

57.461

1:00.324

1:04.051

2 Laps

2 Laps

7 Laps

11 Laps

14 Laps

Total Tm

15:14.106

15:15.564

15:40.490

15:47.638

15:50.553

16:11.567

16:14.430

16:18.157

15:27.688

15:49.409

8:54.500

4:56.735

1:20.639

Best Tm

59.574

59.274

59.023

59.473

1:00.670

1:02.229

1:03.065

1:01.579

1:03.273

1:08.398

1:01.125

1:10.860

1:09.112

Cidade

JARAGUA DO SUL

JARAGUA DO SUL

PINHEIRO PRETO

CONCORDIA

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

JOAÇABA

SAO JOSE

CONCÓRDIA-SC

CONCÓRDIA

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

BIGUAÇU

CONCORDIA

Patrocínio

SUPERMERCADOS BRASAO,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIM

JB MOTOS, TOTVS, NENE MOTOS, MOLDEMAQ, POSTOS RUDNICK E FARM

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL

COLDEBELLA TERRAPLENAGEM / FLOART FLORICULTURA

SUPER MERCADOS SUL DO RIO, POLIFRIOS, FANTASMA MOTO RACINGUE

CONSTRUTORA AÇOCASA - STEEL FRAME, E ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDIC

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / BRASIL RACING

STOP TRUCK PERSONALIZACOES, GB REFRIGERACAO

LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

AUTO CLEAN

NANDO MOTOS MOTOSHOPING RACING

MASSOCCO COMUNICAÇÃO VISUAL
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 4ª Etapa
intermediaria MX1

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:04:16

Curitibanos  0,000 Km

20/7/2014 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


